ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t000't-20
FONES: (55) I 99494024/ I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

THURIRAEO§AIH§O@
PORTARIA N" 104. DE 28 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia membros para comporem a Comissão
Municipal responsável pela análise e julgamento de
documentação e propostas dos processos de chamada
pública para aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar, bem como a avaliaçáo dos
gêneros alimentícios destinados à alimentação escolar
em atendimento ao PNAE.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente,

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a

Comissão Municipal responsável pela análise e julgamento de documentação e

propostas dos processos de chamada pública para aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar, bem como a avaliação dos gêneros alimentícios destinados à
alimentação escolar em atendimento ao PNAE, no período de28l0ll2025 a3lll2l2025.

Membros da Comissão:

Anderson Hergessel - Motorista
Debora Aparecida Togni dos Santos - Professora.
Debora Cristina Soares Federizzi - Agente Educacional.
Luciani Moresco Eickhoff - Nutricionista.
Raqueline Rigo Janke - Professora,

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 28 de janeiro de

2025.

(l»LÔ f»tÀ'&oà
Mrno NíuLsurR
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 2810112025.Aos 2810112025.

)/*,.ch*-.f
ufetio pâmuert
'Agerrté de Recursos Humanos.

ffi[unÀols uM sAlro
VISITAS DE QUINTAS-FEIRAS A SEGT]N'DAS